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(ty VND)
Tong tai san
Tai san ngan han
Tién va tuang duong tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han
Tai san co dinh

Bat dong san dau tu
Tai san d& dang
Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han
Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han
Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru
Von diéu lé

Kinh phi va quy khac
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KET QUA KINH DOANH

: 2019

(ty VND)

Doanh thu thuan 31.0
Gia von hang ban 27.2
Lgi nhuan gop 3.88
Doanh thu HDTC 7.34
Chi phi TC 0.01
Chi phi lai vay 0.01
LN trong céng ty LKLD 0
Chi phi ban hang 0.06
Chi phi QLDN 7.69
LN thuan tur HDKD 3.46
Lgi nhuan khac 6.33
LN truéc thué 9.79
Lgi nhuén sau thué 8.29
LNST cua CD cty me 8.29

Luu chuyén tién té

(ty VND)

Luu chuyén tién ti HDKD -3.09
Luu chuyén tién ti HDDT 11.5
Luu chuyén tién tu HDTC -5.01
Tien dau ky 12.5
Luu chuyén tién thuan 3.36
Anh hudng ty gia 0
Tién cudi ky 15.9

2020

19.0
214
-2.41
5.33
0

0

0
0.07
9.50
-6.65
25.0
18.3
15.7
15.7

-7.19
9.97
-4.85
15.9
-2.07

13.8

2021

33.0
35.9
-2.99
6.04
0.04
0

0
0.06
8.89
-5.94
22.7
16.8
13.4
13.4

-8.76
17.8
-11.5
13.8
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2022 2023
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